
 

PROVOZNÍ ŘÁD VÍCEÚČELOVÉHO SPORTOVNÍHO HŘIŠTĚ 
OBCE RADVANICE 
(dále jen „Provozní řád“) 

 
 

I. Základní ustanovení 

1.1. Tento Provozní řád upravuje podmínky a režim užívání víceúčelového sportovního hřiště (dále 

jen „VSH“) postaveného na pozemku p. č. 223 v k.ú. Radvanice v Čechách. 

1.2. Provozovatelem VSH je obec Radvanice, IČO 00278220, DIČ CZ00278220, se sídlem Radvanice 

160, 542 12 Radvanice v Čechách (dále jen „Provozovatel“). 

1.3. Provozní řád je bezvýhradně závazný pro všechny návštěvníky a uživatele VSH (dále jen 

„Uživatel“). 

1.4. Uživatel je povinen se seznámit podrobně s tímto Provozním řádem před zahájením užívání 

VSH. 

1.5. Osobám mladším 15 let je užívání VSH povoleno jen v doprovodu a pod trvalým dozorem 

zákonného zástupce či jiné plně svéprávné osoby. 

1.6. VSH je určeno k provozování míčových her na umělém trávníku, např.: malá kopaná, basketbal, 

volejbal, nohejbal, tenis. Jiné aktivity jsou možné pouze se souhlasem Provozovatele. 

1.7. Vstup na VSH je výhradně na vlastní nebezpečí a Provozovatel nenese žádnou odpovědnost za 

zranění Uživatelů. Provozovatel nenese ani žádnou odpovědnost za škody na odložených 

věcech, ani za škody na zdraví vzniklé při sportovní činnosti. 

1.8. Nedodržuje-li uživatel tento Provozní řád, je Provozovatel či jím pověřená osoba oprávněn ho z 

VSH vykázat. 

1.9. Veškerou odpovědnost za chování uživatelů VSH i za případné škody, které vzniknou 

používáním VSH v rozporu s tímto Provozním řádem, na sebe bez výhrad přebírá osoba, která 

provedla rezervaci dle ustanovení článku 2.3. tohoto Provozního řádku (dále jen „Objednatel“). 

1.10. Každý uživatel VSH nese odpovědnost za škody způsobené, byť i z nedbalosti, na zařízení VSH, 

případě i za škody způsobené užíváním VSH na okolních nemovitých a movitých věcech. 

 

 

II. Provozní režim VSH 

2.1. K evidenci obsazenosti VSH slouží on-line rezervační systém dostupný z www.radvanice.cz   

2.2. Minimální hrací doba je 60 min.  

2.3. Uživatel si může hrací dobu na VSH objednat: 

a) přes on-line rezervační systém dostupný z www.radvanice.cz  

b) osobně u Provozovatele na obecním úřadu 

c) telefonicky na tel.: +420 603 719 422 

(dále jen „Objednávka“). 

2.4. Bez provedení Objednávky není možné VSH užívat.  

2.5. Provedením Objednávky dochází k uzavření smlouvy o krátkodobém pronájmu VSH mezi 

Objednatelem na straně jedné a Provozovatelem jakožto pronajímatelem na straně druhé na 

objednanou dobu, a to za podmínek dle tohoto Provozního řádu.  

2.6. Cena pronájmu VSH se řídí platným ceníkem, který je zveřejněn na webových stránkách 

Provozovatele dostupný z www.radvanice.cz a v listinné podobě na obecním úřadu 

Provozovatele. 

http://www.radvanice.cz/
http://www.radvanice.cz/
http://www.radvanice.cz/


2.7. Není-li na další hrací hodinu VSH rezervováno jiným Uživatelem, může Objednatel po dohodě s 

Provozovatelem pokračovat ve hře vždy další hodinu za cenu dle platného ceníku. 

2.8. Nebude-li VSH obsazeno Objednatelem do 10 minut po uplynutí začátku objednané hrací doby, 

Objednávka se automaticky ruší a Provozovatel může umožnit objednání předmětné hrací 

doby VSH jiné osobě. V takovém případě nemá Objednatel právo na vrácení uhrazeného 

nájmu. 

2.9. Pokud se Objednatel včas neomluví, případně nezruší svou Objednávku, nebude mu již VSH 

více pronajímáno. 

2.10. Při odchodu z VSH je Objednatel povinen uvést jej do původního stavu. Je povinen uklidit nebo 

vrátit vypůjčený materiál a dodržovat pořádek. 

2.11. V případě zjištění jakékoliv závady na VSH nebo v jeho okolí, je Objednatel povinen tuto závadu 

bezodkladně nahlásit Provozovateli. Pokud tak neučiní, bude náhrada za případné škody 

vymáhána na Objednateli. 

2.12. Objednatel je povinen osobně nahlásit škody, které byly způsobeny jeho vinou či chováním 

ostatních Uživatelů na VSH, a tyto škody nebo ztráty Provozovateli nahradit. 

 

 

III. Podmínky užívání VSH 

3.1. Na VSH je povolen vstup v čisté obuvi, s hladkou podrážkou (tenisky, botasky, cvičky).  

3.2. Na VSH se zakazuje: 

a) vstup v obuvi s kolíky (kopačky, tretry pouze na běžeckou dráhu a po domluvě 

s Provozovatelem), jízda na kole, na motorových vozidlech, kolečkových bruslích a 

skateboardu, 

b) odhazování žvýkaček na umělý povrch a jeho okolí, 

c) odhazování odpadků, 

d) vstup mimo vyhrazenou provozní dobu, 

e) vodit jakákoli zvířata, 

f) konzumace alkoholických nápojů, jiných omamných látek 

g) konzumace slazených nápojů (např. Coca-Cola, Kofola, Fanta atd.). Povolena je 

konzumace pouze neslazených nápojů, 

h) vstup s ostrými předměty, kamením, štěrkem, 

i) provádění jakýchkoli úprav a zásahů na vybavení sportoviště VSH bez souhlasu 

Provozovatele, 

j) kouření v celém areálu VSH, 

k) používat otevřený oheň, 

l) přinášet do areálu VSH střelné zbraně, výbušniny, pyrotechniku, chemikálie či jiné 

předměty ohrožující zdraví a bezpečnost. 

3.3. Nošení nápojů na VSH je povoleno pouze v plastových uzavíratelných lahvích. 

3.4. Při nedodržení tohoto Provozního řádu, nevhodném chování nebo při svévolném ničení a 

poškozování sportovního zařízení budou Uživatelé z VSH vykázáni a bude po nich vymáhána 

náhrada způsobené škody. 

 

IV. Provozní doba VSH 

4.1. Provozní doba VSH je provozovatelem stanovena v měsících duben až říjen následovně: 

a) Provozní doba pro školy a školská zařízení:   přednostně v době výuky 

b) Provozní doba pro veřejnost:   8:00 – 21:00 hod. 



4.2. Provozní doba VSH může být po posouzení Provozovatelem upravena dle světelných a 

klimatických podmínek. 

4.3. Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, nebo z bezpečnostních či technických důvodů 

může být rozhodnutím Provozovatele provoz VSH omezen či zrušen na dobu nezbytně nutnou. 

 

V. Důležitá telefonní čísla 

Provozovatel VSH:  +420 603 719 422 

Policie ČR:   158 

Zdravotní záchranná služba: 155 

Hasiči:    150 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

6.1. Tento Provozní řád byl schválen usnesením zastupitelstva obce Radvanice č. 5. písm. b), ze dne 

18.5.2023 a je platný od doby schválení. 

6.2. Provozovatel je oprávněn měnit obsah tohoto Provozního řádu. 

 

Za obec Radvanice 

Tomáš Němec, starosta 

 


